

# **BB ENTREPRISE ApS**

Lavendelvej 47  
4470 Svebølle

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2017**

**Brian Brink**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BB ENTREPRISE ApS  
Lavendelvej 47  
4470 Svebølle

Telefonnummer: 40184321  
Fax: 59294132  
CVR-nr: 29628475  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Dragsholm Sparekasse  
Asnæs Centret  
4550 Asnæs  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed samt salg og montering af varmepumper mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. 3 mod TDKK. 127 i regnskabsåret 2015.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>98.602</b>	<b>279.339</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-89.940	-107.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.662</b>	<b>171.589</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.353	-1.170
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.309</b>	<b>170.419</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.367	-42.999
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.942</b>	<b>127.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		2.942	127.420
<b>I alt</b> .....		<b>2.942</b>	<b>127.420</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		202.771	77.111
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>202.771</b>	<b>77.111</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>202.771</b>	<b>77.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		61.875	131.250
Udskudte skatteaktiver .....		21.739	25.106
Tilgodehavende skat .....		0	20.000
Andre tilgodehavender .....		0	10.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital .....		30.625	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.239</b>	<b>186.356</b>
Likvide beholdninger .....		258.562	172.078
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.801</b>	<b>358.434</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>575.572</b>	<b>435.545</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		214.341	211.399
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>339.341</b>	<b>336.399</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		236.231	99.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.231</b>	<b>99.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.231</b>	<b>99.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>575.572</b>	<b>435.545</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	211.399	336.399
Årets resultat .....		2.942	2.942
Egenkapital, ultimo .....	125.000	214.341	339.341

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat	3.367	-21.739
<b>Udgiftsført skat</b>	<b>3.367</b>	

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill DKK.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-150.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler, inventar mv. DKK.</b>
Samlet kostpris primo	190.962
Tilgang i året	240.600
Afgang til kostpris	-121.110
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>310.452</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-113.851
Årets afskrivning	-39.340
Afskrivninger på udgået udstyr	45.510
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-107.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>202.771</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2016 DKK.</b>	<b>2015 DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brian Brink, Lavendelvej 47, 4470 Svebølle